
GMINA LUBAWKA 
Wydział Inwestycji i Infrastruktury 

Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka 
tel. 75 74 11 588 fax 75 74 11 262 

www.lubawka.eu  e-mail: lubawka@lubawka.eu 

 

Lubawka, dnia 29 kwietnia 2021 r. 
                        
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DOTYCZY: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W TRYBIE PODSTAWOWYM PN.: 
 

„Letnie utrzymanie dróg, placów, chodników  
i parkingów na terenie Gminy Lubawka” 

 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej u.p.z.p, pn.: „Letnie 
utrzymanie dróg, placów, chodników i parkingów na terenie Gminy Lubawka” otwarcie 
ofert odbyło się w dniu 29 kwietnia 2021 roku o godz. 1030 w siedzibie Zamawiającego. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 u.p.z.p informuje, że kwota jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 240 000,00 zł brutto.  
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 udostępnia się informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty na wykonanie 
zamówienia złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

Cena brutto – 
PLN 

Czas 
reakcji 

1.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej „SANIKOM”  
spółka z o.o.  
58-420 LUBAWKA 
ul. Nadbrzeżna 5a 226 950,36 

do 1 
godziny 

 
 
 
 

Z up. Burmistrza Miasta Lubawka 
Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka 

/-/ Sławomir Antoniewski 

http://www.lubawka.net.pl/
mailto:lubawka@lubawka.eu

